7/
Ca De

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE FUNZA - CUNDINAMARCA

ENTRADAS AL DESPACHO DEL DIA: 13-ago.-21

No.Proceso

Clase

0032 20 DESPACHO COMISORI

0229

0299

0362

0371

0458

0469

0574

0091

0203

0208

0212

0214

0215

0240

0509

0519

0520

0521

0522

0523

0524

0525

0526

0527

0528

20

20

20

20

20

20

20

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

EJECUTIVO

EJECUTIVO

PAGO DIRECTO

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

DESPACHO COMISORI

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

DECLARATIVO ESPECI

EJECUTIVO ESPECIAL

RESTITUCION

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

PAGO DIRECTO

PAGO DIRECTO

MATRIMONIO CIVIL

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

Demandante

MAF COLOMBIA S.A.
Planeacion estrategia y tecno
BANCOLOMBIA S.A.
BANCO BILBAO VIZCAYA A
Bancolombia S.A.

BANCO CAJA SOCIAL S.A.
Banco Davivienda S.A.
BANCO DAVIVIENDA S.A.
DANIEL NINO VELASQUEZ
SCOTIABANK COLPATRIA
COMPANIA DE FINANCIAMI
SM TRANSPORTES S.A.S
RAFAEL ZAMBRANO
TITULARIZADORA COLOM
AGRUPACION RESIDENCIA
CARLOS ARTURO VALDER
FONDO NACIONAL DE AHO
JORGE ALBERTO DIAZ OR
ANGELA PATRICIA CASTA
FONDO NACIONAL DE AHO
RCI COLOMBIA COMPANIA
RCI COLOMBIA COMPANIA
LUZ MIRIAM CANON CANO
FUNDACION DE LA MUJER
BANCO AGRARIO DE COLO

FONDES

Demandado

HAROLD CAVIDES

Parque industrial del dorado P
DIEGO ERLAND PRADA SAL
DIEGO ALBERTO AMEZQUIT
Israel Soler Jimenez

JUAN CARLOS GARZON CAl
Alba Maritza Buitrago Gamboa
A&G SERVICIOS E INGENIE
JORGE MARIO NINO

JOSE MIGUEL NINO SARMIE
CLARA INES HOYOS ARCHIL
METALMECANICA Y CONSTR
JOSE ALVEAR ROBLES, MAR
ELKIN EMERSSON GOMEZ M
LUIS GOMEZ ALARCON Y NE
CRISTIAN ANDRES GONZAL
MORALES GARCIA RUBEN A
LUIS AUGUSTO BUSTOS FO
LEONARDO GARZON BALLE
MARIA AURORA QUIROGA R
LUZ AMPARO RODRIGUEZ G
TANIA VERONICA FRANCO G
JOSE ALBERTO CELIS CAMA
JORGE ALIRIO PULIDO BARR
MARISOL ROZO MUNOZ

LAURA VANESSA ALONSO H



No.Proceso Clase

0529 21 EJECUTIVO

0530 21 EJECUTIVO

0531 21 PAGO DIRECTO

0532 21 EJECUTIVO

0533 21 EJECUTIVO ESPECIAL

Total Entradas: 31

Demandante

ELVIA ROSA GUEVARA RO
COOPERATIVA MULTIACTI
FINANZAUTO S.A.
SCOTIABANK COLPATRIA

SCOTIABANK COLPATRIA

Demandado

HAIR ELVER POSADA SALAZ

RICARDO GARZON BELTRA

ALEJANDRA RUIZ CANGREJ

RENAN FABIO JIMENEZ JIME

SANDRA PATRICIA JOVEN P



