

## JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE FUNZA - CUNDINAMARCA

## ENTRADAS AL DESPACHO DEL DIA: 13-ago.-21

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado
0032	20	DESPACHO COMISORI	MAF COLOMBIA S.A.	HAROLD CAVIDES
0229	20	EJECUTIVO	Planeación estrategia y tecno	Parque industrial del dorado P
0299	20	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	DIEGO ERLAND PRADA SAL
0362	20	PAGO DIRECTO	BANCO BILBAO VIZCAYA A	DIEGO ALBERTO AMEZQUIT
0371	20	EJECUTIVO	Bancolombia S.A.	Israel Soler Jimenez
0458	20	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	JUAN CARLOS GARZON CAI
0469	20	EJECUTIVO ESPECIAL	Banco Davivienda S.A.	Alba Maritza Buitrago Gamboa
0574	20	EJECUTIVO	BANCO DAVIVIENDA S.A.	A&G SERVICIOS E INGENIE
0091	21	DESPACHO COMISORI	DANIEL NIÑO VELASQUEZ	JORGE MARIO NIÑO
0203	21	EJECUTIVO ESPECIAL	SCOTIABANK COLPATRIA	JOSE MIGUEL NIÑO SARMIE
0208	21	EJECUTIVO	COMPAÑÍA DE FINANCIAMI	CLARA INES HOYOS ARCHIL
0212	21	EJECUTIVO	SM TRANSPORTES S.A.S	METALMECANICA Y CONSTR
0214	21	EJECUTIVO	RAFAEL ZAMBRANO	JOSE ALVEAR ROBLES, MAR
0215	21	EJECUTIVO ESPECIAL	TITULARIZADORA COLOM	ELKIN EMERSSON GOMEZ M
0240	21	EJECUTIVO	AGRUPACION RESIDENCIA	LUIS GOMEZ ALARCON Y NE
0509	21	DECLARATIVO ESPECI	CARLOS ARTURO VALDER	CRISTIAN ANDRES GONZAL
0519	21	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO NACIONAL DE AHO	MORALES GARCIA RUBEN A
0520	21	RESTITUCION	JORGE ALBERTO DIAZ OR	LUIS AUGUSTO BUSTOS FO
0521	21	EJECUTIVO	ANGELA PATRICIA CASTA	LEONARDO GARZON BALLE
0522	21	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO NACIONAL DE AHO	MARIA AURORA QUIROGA R
0523	21	PAGO DIRECTO	RCI COLOMBIA COMPAÑIA	LUZ AMPARO RODRIGUEZ G
0524	21	PAGO DIRECTO	RCI COLOMBIA COMPAÑIA	TANIA VERONICA FRANCO G
0525	21	MATRIMONIO CIVIL	LUZ MIRIAM CAÑON CAÑO	JOSE ALBERTO CELIS CAMA
0526	21	EJECUTIVO	FUNDACIÓN DE LA MUJER	JORGE ALIRIO PULIDO BARR
0527	21	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLO	MARISOL ROZO MUÑOZ
0528	21	EJECUTIVO	FONDES	LAURA VANESSA ALONSO H

No.Proc	eso	Clase	Demandante	Demandado
0529	21	EJECUTIVO	ELVIA ROSA GUEVARA RO	HAIR ELVER POSADA SALAZ
0530	21	EJECUTIVO	COOPERATIVA MULTIACTI	RICARDO GARZON BELTRA
0531	21	PAGO DIRECTO	FINANZAUTO S.A.	ALEJANDRA RUIZ CANGREJ
0532	21	EJECUTIVO	SCOTIABANK COLPÀTRIA	RENAN FABIO JIMENEZ JIME
0533	21	EJECUTIVO ESPECIAL	SCOTIABANK COLPÀTRIA	SANDRA PATRICIA JOVEN P

Total Entradas: 31